АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2023 год                     с. Екатериновка                                               № 40
О размещении отсутствующей информации в Государственном адресном реестре, выявленной по итогам проведения инвентаризационных мероприятий
          В рамках работы по проведению инвентаризации адресов, размещению и актуализации сведений об адресах в Государственном адресном реестре, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (ред. от 10.11.2022), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (ред. от 02.08.2022), Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Разместить в Государственном адресном реестре, отсутствующие кадастровые номера, выявленные по итогам инвентаризационных мероприятий:

25:13:030210:1811 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 11 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 808b177e-4527-4948-ac89-79721b458c25);
25:13:030210:2618 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 11, квартира 11 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a170997c-1637-43dc-a2ef-a3c9620ad3f0);

25:13:030210:2662 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 15, квартира 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 01717d1e-8540-44a0-a0af-43d6318a30a2);

25:13:030210:2654 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 15, квартира 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e20f1653-7893-4e8f-b26e-5ca057fae79c);

25:13:030210:2653 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 15, квартира 8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2feaf446-1970-45ac-9e83-a4b6e21844d7);

25:13:030210:2593 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 17, квартира 12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 651d4a69-4d94-4565-b463-52bc22e79e35);

25:13:030210:3525 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 25, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР aa248878-98c6-4f1c-9f0c-04ec4d923cba);

25:13:030210:3736 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 68f9e281-0708-46ca-a81b-9e7af1d70cf6);

25:13:030210:3741 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР dd029197-5c06-41ef-8d7a-47a963add86c);

25:13:030210:2371 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48, квартира 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c111fa54-0c08-45ad-b46a-c7d0797b050c);

25:13:030210:3740 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48, квартира 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d6a162d6-dc60-4bd1-85f6-97be1c6c6f01);

25:13:030210:2415 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48А, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b1eb8851-ff79-4bfa-81a0-716c4000d200);

25:13:030210:2411 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48А, квартира 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 37a0b84b-094a-4f46-9830-a73c25e18e93);

25:13:030210:2410 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48А, квартира 4 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 459a98ee-2491-434f-925c-e996ce9522d3);

25:13:030210:2412 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48А, квартира 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 90f18ba6-425b-4f42-9e4e-ba6d73e40cb6);
25:13:030210:2409 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48А, квартира 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 63e3f1e3-47e3-4d1d-8a17-b1ef5bd2ca45);

25:13:030210:2408 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48А, квартира 8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 804eb213-a489-4623-8704-d110094661b2);

25:13:030210:3763 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48Б, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f36a8a4c-b50e-4023-8b25-c9f66f757e7d);

25:13:030210:3751 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 48Б, квартира 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cead7a1a-af68-4d82-acda-26178b3866d7);

25:13:030210:2442 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 50, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b03c04e7-14f2-4b3d-83de-a4d5434711b5);

25:13:030210:2445 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 50, квартира 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 578c1faa-783d-4743-829c-e761d70d22c3);

25:13:030210:2888 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 50А, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 16bf190c-03fd-40ab-8b29-9478e50ee0cf);

25:13:030210:2892 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 50А, квартира 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 766251dd-0628-47b1-9d23-d0d161125cdc);

25:13:030210:4215 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 50А, квартира 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a5eff3d2-5fe8-4e3d-9b43-c469ae709a57);

25:13:030210:2885 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 50А, квартира 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cc3ecf3a-44a4-45d0-ae88-344a49215e21);

25:13:030210:2893 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 50А, квартира 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fd1aed3c-8bdf-4c71-a47c-0cfdf5a2a430);
25:13:030210:2886 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 50А, квартира 8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 51428efc-2feb-4391-bb5a-5dafbe7cd4ac);
25:13:030210:2947 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 52, квартира 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a2887a58-6eae-4e99-ba68-d921fab30133);
25:13:030210:2942 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 52, квартира 9 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f595c0fd-f480-47ab-889b-386b009b03cf).
Глава администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                          О.И. Денисов